
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 22 de janeiro de 2021 Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4031FF78367598D05CF2D8385996A48E



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• LICENÇA AMBIENTAL DE OPERAÇÃO 001/2021

• LICENÇA AMBIENTAL DE OPERAÇÃO 002/2021

• PARECER - COMISSÃO DE ANÁLISE DO PROGRAMA HABITACIONAL MORADIA DO SERVIDOR PÚBLICO

• DECRETO Nº 1.260/2021

• EXTRATOS - RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4031FF78367598D05CF2D8385996A48E



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

304AF51811E9C8402789F9115FD7A810

sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

304AF51811E9C8402789F9115FD7A810

sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

304AF51811E9C8402789F9115FD7A810

sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

304AF51811E9C8402789F9115FD7A810

sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D81DA1FAF8A0A232B0CCF69864AD72C

sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D81DA1FAF8A0A232B0CCF69864AD72C

sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D81DA1FAF8A0A232B0CCF69864AD72C

sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D81DA1FAF8A0A232B0CCF69864AD72C

sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3582DDF12CAF84AF6CA3AAA1C6937CC1

sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3582DDF12CAF84AF6CA3AAA1C6937CC1

sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3582DDF12CAF84AF6CA3AAA1C6937CC1

sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

DECRETO Nº 1.260/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Assessor 

de Planejamento, Orçamento e Controle ” 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores 

alterações, 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor LELIO LOIOLA ANDRADE para o cargo de Assessor de 

Planejamento, Orçamento e Controle (símbolo CC-2), vinculado à Secretaria de 

Administração, Planejamento e Finanças. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos para 

o dia 04/01/2021, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 22 de janeiro de 2021. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C6CFA07E4DF117DA5AAF9645BCA5DC4

sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Outro

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4031FF78367598D05CF2D8385996A48E



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL - CEP:48.950-000 
http://uaua.ba.gov.br    @prefeiturauaua      sec.financas@uaua.ba.gov.br   (74) 3673.1938 / 1707 
CNPJ.: 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4031FF78367598D05CF2D8385996A48E



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL - CEP:48.950-000 
http://uaua.ba.gov.br    @prefeiturauaua      sec.financas@uaua.ba.gov.br   (74) 3673.1938 / 1707 
CNPJ.: 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4031FF78367598D05CF2D8385996A48E



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL - CEP:48.950-000 
http://uaua.ba.gov.br    @prefeiturauaua      sec.financas@uaua.ba.gov.br   (74) 3673.1938 / 1707 
CNPJ.: 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4031FF78367598D05CF2D8385996A48E



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL - CEP:48.950-000 
http://uaua.ba.gov.br    @prefeiturauaua      sec.financas@uaua.ba.gov.br   (74) 3673.1938 / 1707 
CNPJ.: 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4031FF78367598D05CF2D8385996A48E



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL - CEP:48.950-000 
http://uaua.ba.gov.br    @prefeiturauaua      sec.financas@uaua.ba.gov.br   (74) 3673.1938 / 1707 
CNPJ.: 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4031FF78367598D05CF2D8385996A48E


		2021-01-22T19:57:34-0300




